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Lot Description 

 

1 Antique O L Fern & Co Stoneware Jug 12" 

tall, chips to lip, firing & impact cracks 

2 1830's Chollar Darby Ovoid Stoneware Jug, 

Homer, New York, 10.5" tall 

Cobalt-Decorated 

3 Antique J J Duffy Stoneware Jug, Cobalt 

Decorated, 12" tall, 458 River Street, Troy, 

N.Y. 

4 Antique J & E Norton Stoneware Jug, 

13.25" tall, Cobalt Decorated 

5 Antique Stoneware ug w/Cobalt Floral 

Decoration, 11.5" tall 

6 Fort Edward Pottery Co. Stoneware Jug 

w/Large Leaf Cobalt Decoration, 4 Gallon 

Jug, New York State Origin, Circa 1859, 

Large Sized Cylindrical Jug, some chips on 

spout 

7 Antique Gardiner, Maine Stoneware Co. 3 

Gallon Jug, Large Stoneware Jug w/ Incised 

Bird & Swan 

8 Antique Blue Decorated Salt Glazed Jug. A 

Nice 4 Gallon Stoneware Jug w/Freehand 

Cobalt Blue Painted Beescape & "4". 15" 

tall x 11" Base Diameter 

9 19th Century Ovoid Stoneware Salt Glazed 

Jug, 15" tall, Cobalt Blue Decorated Floral 

Motif on Front 

10 Antique Large Stoneware Jug w/Lid, 

Unusual, Very Large Handled Jug w/Lid, 

20.5" tall 

11 Antique D J Miller, Vicksburg, Miss 

Whiskey Jug, Some Chips/Glaze Pops on 

base and rim, also hairline crack 

12 Group of 4 Advertising Butter Crocks 

13 Cobalt Decorated Stoneware Salt Glazed 

Bottle, dated 1853 10.5", chips on lip and 

base 

14 A Conrad New Geneva, PA Decorated 

Stoneware Crock 10" x6.25", overall good 

condition, Cobalt Blue Decorated 

15 W D Cooper & Bro Pittsburgh Merchant 

Salt Glazed 11.75"x7.5" Stoneware Crock, 2 

Gallon, No 7, Circa 1875 

16 Antique James Hamilton, Greensboro, PA, 

Stoneware Crock, 10"x6", cracked base, 

inside rim chips, Cobalt Decorated, Salt 

Glazed Stoneware Crock 

17 Decorated Stoneware 4 Gallon Crock, 

Cobalt Decorated Handled Crock w/Stylized 

Floral Motif, 11.5"x12" 

18 Decorated Stoneware 3 Gallon Crock, 

Cobalt Decorated Handled Crock 

w/Freehand Design & "3", 10.75"x11" 

19 Antique Stoneware 3 Gallon Churn, 

14.25"x9", Cobalt Blue Decorated, Handled 

Churn, inside rim chips 

20 (3) Antique Decorated Salt Glazed 

Stoneware Crocks, etc, Sizes range from 

6.75" to 10" tall x 10.5" to 10.75" Diameter 

21 (2) Antique Stoneware Crocks, Salt Glazed 

Primitive Crocks measuring 9.5" & 13.75" 

tall 

22 Vintage Red Wing 4 Gallon Water Cooler, 

No Damage 

23 Vintage Puritas Glass Water Bottle w/Cap & 

Handle, One Gallon, measures 14" tall 

24 Washington Coffee Spice Mills Mocha 

Coffee Barrel, Wood Hinged Lid & Base, 

Hard Composition Cardboard Body, 

29.5"x18.5" 
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25 Group Spongeware Yelloware Mixing 

Bowls & Covered Canister, Sizes range 3" 

to 7" tall & 6" to 10.75" width 

26 (2) Antique Stoneware Crock & ug, P 

Woodworth Blue Decorated Jug & Bertrand 

& Lavoie Blue Decorated Crock, Both have 

cracks, jug f14"x9", crock 10.5"x11" 

27 (2) Royal Doulton Lambeth Stoneware 

Mugs, One double handle mug measuring 

5"x9.5"x5.5" (this mug has some rough 

spots & a hairline crack showing on inside 

only, Second mug measures 5"x5.25"x4" 

with no damage 

28 Charles Meigh Salt Glaze Mug 7.5" Society 

of Arts Mark on Base 

29 Antique Stoneware Relief Tankard 

30 Pr Victorian Opaline Glass Candlesticks 

w/Snake, gilt & enameled glass, 10" tall, 

one has port of snake chipped off. 

31 Antique Weller Baldin Apple Jardiniere 

Pedestal, Pedestal Only, 28.5"x12.25", 

Marked on Base, No Damage 

32 Antique Country Store Oak Countertop 

Display Cabinet, 31.75"x16"x16", Has some 

ships and finish loss. 

33 Antique National Model 313 Cash Register, 

Candy Store Type, 17"x10"x16", working 

order w/non matching topper 

34 Spong & Co Cast Iron Coffee Mill No 4, 

15.5x7.75 

35 Antique Willimantic Six Drawer Spool 

Cabinet, Oak Spool Cabinet w/replaced 

leather desk top, dimensions 

16.5x36.5x24.75 

36 Northern European Wedding Trunk 

Continental (Scandinavian) 19th Century, A 

Domed Top Trunk of Pine, Wrought Iron 

Hardware, Polychrome Decoration, 2 sets of 

Initials & "1881" Across the front face, 

22x38x20 

37 Antique Fine Domed Top Trunk, Wrought 

Iron Hardware, 19.75x27.25x16 

38 Antique Country Store Advertising Seed 

Table, Mann's Seed Co, Quality Packets 5 

Cents, 28x41.75x30 

39 Antique Primitive China Hutch, 

85.5x53.5x18.25, Pine Primitive Cabinet 

40 Antique Twisted Wire Primitive Metal 

Rocking Cradle, 39.5x38.75x21 

41 Antique Dutch Wooden Speculaas or 

Gingerbread Mold, 33x5.75x1.75 

42 Antique Montgomery Ward ak Crank Wall 

Phone, 20.25x8.75x11.75 

43 Carved & Painted Swan Decoy, Signed 

"PC" (carved into base), 15.25x23x7.5 

44 19th Century Marquetry Inlaid Wall Clock, 

32.75 x16.5 

45 (5) Antique Sticking Tommys, Miners 

Mining, Candlestick Holders, etc, 8" to 

15.5" in length 

46 Antique Sampler Sarah Thornton dated 1830 

depicting Joseph Flight into Egypt, 

23x20.25 site, 27.25x24.75 framed 

47 Dated 1783 Needlework Sampler, 12x11 

site, purchases from Donald Stuart Antiques, 

Evanston, IL 

48 Pr Circa 1900 Half Hull Ship Models, 

36x7.25x3.25 

49 Wood Ship Model, 26.25x33.25x5 

50 Sea Witch Wood Ship Model, 

31.5x37.5x7.5, Handmade with Very Nice 

Detail 

51 Antique W & L E Gurley Surveying 

Compass w/Box, 4.5" diameter 

52 Pr Vintage Cast Iron LVL Lady Doorstops 

includes Colonial Woman, 10.5" & woman 
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w/Ruffled Dress 

53 Pr Vintage/Antique Cast Iron Lady 

Doorstops includes Woman Holding Flower 

Basket by Judd Co 8" & Dutch Girl 8.5" 

54 Pr Vintage Cast Iron Doorstops Ladies 

w/Flower Baskets, includes Southern Belle 

by National Foundry 11.25" & unmarked 

11" 

55 (3) Vintage Cast Iron Doorstops of Ladies, 

includes Jordan Marsh Co, Boston Colonial 

Dame 8", Little Colonial Lady, National 

Foundry, 4.5" & French Girl, 9" 

56 Vintage Cast Iron Match Stick Holder, 8" 

Dutch Girl 

57 Mary Quite Contrary Doorstop, Littco 

Products, Cast Iron, 11 3/8"x 9 5/8" 

58 Antique Hubley Dolly Dingle Cast Iron 

Doorstop, 9 3/8" x 5 3/8" 

59 Antique Hubley "Colonial Man", 821 Cast 

Iron Doorstop, 9" x 5.5" 

60 Antique Campbell's Soup Kids Cast Iron 

Doorstop, 9 7/8" 

61 Antique Campbell's Soup Kids Cast Iron 

Doorstop, 4 7/8" 

62 Cast Iron Chinese Jester Doorstop 

63 Antique Cast Iron Porter Foot w/Handle 

Doorstop, W B & Co, "17", 10 1/4" 

64 Antique Cast Iron Foo Dog Doorstop, 6.75" 

65 Cast Iron Doorstop "Shakespeare's House" 

5.25"x8.5"x5.5" 

66 Pr Cast Iron Doorstops Coach Scenes, 

includes London Royal Mail, 7.25x12.25" & 

Hubley Coach, 5.75x11 

67 Cast Iron Lighthouse Doorstop, National 

Foundry, Whitman, Mass, Early 20th 

Century, 6"x8" 

68 Cast Iron "Light of the World" Lighthouse 

Bank, 9"x5" 

69 Cast Iron Covered Wagon Doorstop, 

8.75x11.25 

70 Pr Rare Antique Hubley Cast Iron Chinese 

Girl Doorstops, 8"x4" 

71 Fido Cast Iron Doorstop, dated 1914, 5 

3/4"x7.5" x 5 7/8" 

72 Vintage Texas Longhorn Cast Iron Doorstop 

and Bootscraper. 10.5 x 10.25 

73 Antique Cast Iron Gnome Elf Doorstop. 10 

x 5.5 Original Paint. 

74 Antique Cast Iron Parrot Doorstop 12.25 

75 Antique Cast Iron Nodding Donkey 

Doorstop. 10.5 x 11.5 

76 Antique Cast Iron Parrot Doorstop. 12.25 

77 Two Antique Cast Iron Doorstops With 

Peacock and Parrot. 7.5 x 8.25" Tall 

78 Two Antique Cast Iron Doorstops With 

Parrot and Cockatoo. 7"x 8" Tall. 

79 Antique Cast Iron Doorstop Elephant. 7 1/4 

X 7 1/2 

80 Antique Cast Iron Doorstop Rabbit.  6 1/4 x 

8 1/4 

81 Antique Cast Iron Doorstop Dogs and Horse 

Peering over Fence. 6 1/2 x 9 

82 Antique Cast Iron Doorstop Sheep. 7 1/4 x 9 

3/4 

83 Two Antique Cast Iron Doorstops 

Fisherman and Captain. 6.25 x 2.75 and 5.5 

x 5 

84 Antique Cast Iron Doorstop "The Patrol" 8.5 

x 3.5 

85 Two Cast Iron Doorstops Men Drinking. 9.5 

x 5.5 and 10.25 x 6 

86 Two Antique Cast Iron Doorstops Cottages 

Albany Foundry. 6" x 9" and Unmarked 

5.75 x 7.5 

87 Two Antique Cast Iron Doorstops Windmill 

and Fireplace. 
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88 Cast Iron Ship Doorstop. 9" x 5 7/8" 

89 Vintage Cast Iron Ship Doorstop 

Manufactured By Spokane Stove, Co. 13 x 

10.5 

90 Two Vintage Cast Iron Ship Doorstops. 11 x 

12.5" Tall 

91 Three Antique Cast Iron Doorstops Flower 

Baskets Size 8.25 x 10.5 tall 

92 Three Antique Cast Iron Doorstops Flower 

Baskets Size Range 8.5 x 11 Tall 

93 Three Antique Cast Iron Doorstops Flower 

Baskets. Size 7" x 8.75 

94 Three Antique Cast Iron Doorstops Flower 

Baskets. Size 6.25 x 7.5 

95 Three Antique Cast Iron Doorstops Flower 

Baskets. Size 6.25 x 8 

96 Four Antique Cast Iron Flower Basket 

Doorstops. 6.25 x 7.25 Tall 

97 Hubley Puppo Dog Still Bank 5" x 4" 

98 Hubley Puppo On Pillow Cast Iron Still 

Bank 5.75 x 6 

99 Hubly Cast Iron Bear Still Bank 6.5" Tall 

100 Contemporary Designer Figural Monkey 

Candle Holders. 7.75 x 3.75 

101 Vintage Hires Root Beer Advertising Sign 

with Thermometer. 28.5" Very Good 

Condition. 

102 Vintage Mohawk Motor Oil Can. 5.5 x 4" 

Good Condition, Base Missing, Opened and 

Used, empty can. 

103 A Hinged Lid Trinket Box In Bone or Ivory 

With Miniature Painting On Ivory Signed 

Dupre. 1.75 x 4.25 x 3.5 Painting is in 

excellent Condition. Box As Is With 

Missing Panels. 

104 Large Gutta Percha Cased Photograph. 

Holds A Mounted Photo overall Good 

Condition, total Size 6.25 x 5. One hinge is 

loose with some chips. 

105 Datemark 1971 London Sterling Silver Four 

Piece Marked "WW" Tea Set. Includes 

Roberts & Belk Silver Plate Tray Unknown 

Maker. 

106 7 Piece Heidelberg Sterling Silver and Silver 

Plate Set. Coffee Pot, Tea Pot, Sugar and 

Creamer are Sterling Silver. Candleholders 

and Tray Are Silver Plate. 

106A Set of 4 Meridan SP Figural Napkin Rings, 

Horse Pulling Cart, 2.75"x3.5" ea 

107 Vintage Steelcraft U.S. Mail Plane NX-130 

ca. 1929, Pressed Steel, Tail Fin and Disc 

Wheels Spring Driven Prop. 24" x 22.5 

108 Pressed Steel Lockheed Sirius Airplane Ca. 

1931 Open Dual Cockpit. Large Chrome 

Plated Propeller Cowling Wheels are 

Housed In Tear Drop Wheel Covers. Good 

Condition.  21" x 21.34 

109 Steelcraft Army Scout Plane NX107 Fair 

Condition. 21.5 x 22.25" 

110 Buddy L Aerial Truck. Pressed Steel, 

Painted In Red Overall, Open Bench Seat 

Cab. 30" G/VG Condition. 

111 Buddy L Water Tower Truck Restored By 

Buddy K. 46". Pressed Steel. 

112 Toy Fire Truck, Kingsbury Aerial Ladder 

Truck. Pressed Steel, White Rubber Tires, 

Professionally Restored. 35". 

113 Toy Fire Truck, Kingbury Fire Pumps, 

Pressed Steel, Professionally Restored. 23" 

114 Structo Hook & Ladder Toy Fire Truck Ca. 

1920's 18" Overall Fair Condition. 

115 Mamod Fire Engine Truck In Original Box. 

18" Excellent Condition, Styrofoam Residue 

On Tires. 

116 Pressed Steel Buddy L Express Line Truck. 

Professionally Restored. 24.5" L 
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117 Pressed Steel Keystone American Railway 

Express Toy Truck. 26" l. Professionally 

Restored. One Tire. As Is. 

118 Keystone No. 6400 Ride'em Toy 

Locomotive 26" l Good Condition. 

119 Buddy L Pressed Steel Outdoor Railroad 

including 24.5" Engine, 17" Tender, 20.5" 

Box Car, 18" Caboose & 8 sections of 48" 

Straight Track, Poor to Fair Condition with 

rusted undersides, pitting, etc 

120 Winchester 10 Ga. Signal Canon, 12" 

Barrel, s/n #S2230, total size overall 17" 

manufactured by Bellmore-Johnson 

121 Keystone Ride Em Pressed Steel Toy Steam 

S?hgovel, 11.5"x23.5" Good Condition 

122 Britains Set #200 Motorcycle Corps 

Dispatch Riders, includes 2 figures riders & 

original box 

123 Britains Set #150 North American Indians 

w/Chiefs, Complete Set w/Original Box 

124 Britains Set #142 Zouaves Complete Set 8 

Figures w/Original Box 

125 Britains Set #112 Seaforth Highlanders, 

Complete Set of 8 Figures w/Original Box 

126 Britains Set #68, The Second Bombay 

Native Infantry, Complete Set of 8 Figures 

w/Original Box 

127 Britains Set # 69 Pipers of the Scots Guards, 

Complete Set 7 Figures w/Original Box 

128 Britains Set #197 Gurkha Rifles Complete 

Set plus 2 w/Original Box 

129 Britains Complete Set of 7 Toy Soldiers 

130 (3) Britains Partial Sets, Cowboys, Calvary 

& Marines 

131 (4) Britains Toy Soldiers Partial Sets 

w/Boxes, Bedouin Arabs, Royal Horse 

Guards, 21st Empress of India's Lancers & 

2nd Dragoons 

132 (5) Britains Toy Soldiers Partial SEts 

w/Boxes, Coldstream Guards, Infantry in 

Battle Dress & Guns, The Royal Dublin 

Fusiliers, The Gordon Highlanders & 

Coldstream Guards 

133 Group of (24) Britains Toy Soldiers 

134 Group of (33) Britains Toy Soldiers 

135 Group of (15) Britains Toy Soldiers 

136 Group of (22) Britains Toy Soldiers 

137 (3) Britains Skiing Figures 

138 (9) Britains Toy Soldiers 

138A Group of Britains Cannons & Wagons etc 

139 (7) Dinkey Super Toys, Good to Very Good 

Condition 

140 Group of (10) Dinky Toy Vehicles 

141 Group of (13) Dinky Toy Vehicles 

142 Group of (12) Pieces Dinky Construction & 

Farm Vehicles & Equipment 

143 Group (12) Pieces Dinky Army Vehicles, 

etc 

144 Group (14) Matchbox Moko Lesney Diecast 

Cars All MIB 

145 Group (6) Vintage Tootsietoy Toy Vehicles 

146 Group (10) Vintage Tin Litho Toy Cars 2" 

to 4" ea 

147 Group (7) Vintage Tootsietoy Toy Trains 

148 Group (4) Vintage Tin Toys All MIB 

149 Vintage General MacArthur Composition 

Doll by Ralph Freudlich 

150 Hawk Toy Repeat Pistols, 12 in Original 

Box 

151 Lionel 402E Locomotive, 431, 418, 419, 

490 Standard Gauge Set, All Original, Some 

Paint Chips & Scratches & One Parlor Car 

Has Repaired Roof 

152 Lionel #8 Passenger Train Standard Gauge 

Set, has some paint chips, scratches, dents, 

etc 



 
Primitives, Toys, Militaria + MORE! 
Saturday, August 29th @ 10AM PST 

Previews Monday through Friday 11AM to 5PM 
717 S Third St Renton, WA 98057 

(425) 235-6345 
 

WWW.MBAAUCTION.COM                                           

153 Lionel #219 Standard Gauge Crane Car 

154 Lionel #6 Standard Gauge Set, also includes 

218, 213, 514 & 517 

155 Group of (7) Lionel Pre-War Standard 

Gauge Toy Trains 

156 Group Lionel Pre-War Standard Gauge 

Accessories 

157 Lionel #200 Turntable 

158 Pair Standard Gauge Switch Regular, Right 

& Left by MTH Electric Trains, Both MIB 

159 Group Lionel Toy Train Accessories 

160 Lionel Pre-War #252 Locomotive O Gauge 

w/Pullman Cars (2) 529 & 530, All 

Professionally Restored 

161 Lionel Post Ware #2046 Steam Engine 

w/2046W Whistling Tender, Both come 

w/Original Boxes Circa 1950's 

162 Lionel Chicago & Alton 8101 Locomotive 

& Tender w./Original Box 

163 Lionel Set 1503WS w/Locomotive 205J, 

Tender & Cars, Trains appear very good to 

excellent, boxes are fair to good 

164 Lionel 2333 New York Central AA Set 

165 Group (5) Lionel Toy Trains 

166 Lionel Sante Fe 223, 218 S.F. Alco Diesel 

A/B 

167 Lionel 205 Missouri Pacific Alco AA Units 

168 Lionel 263E Pre War O Gauge Set, Gun 

Metal Grey Engine & Tender, Includes 10 

pieces of which (6) are Professionally 

Restored 

169 Lionel #671 Toy Train Set, includes #671 12 

pieces, Locomotive Tender Set & 11 

additional toy trains 

170 Group Vintage Lionel Toy Trains 

w/Original Boxes, Total of (9) pieces, 

includes 3830 Flat Car w/Operation 

Submarine (MIB), #3482 Operation Milk 

Car MIB, #2460 Bucyrus Erie Crane MIB, 

#'s 6465, 6357, 6357, 3464, 6520 & 2420 

171 Group Lionel Toy Trains, includes 7 pieces 

all Modern Era MIB 

172 Group Vintage Toy Train Accessories 

173 Group Vintage Marx Toy Train Accessories 

174 American Flyer Train Set, Standard Gauge 

w/Box, included Locomotive #4643, 3 

Passenger Cars & One Caboose by Rich-Art 

175 American Flyer Locomotive #3110 "O" 

Gauge Toy Train Set, 5 pieces, Locomotive 

is Professionally Restored, Remaining Cars 

Good to VG 

176 American Flyer Locomotives & Passenger 

Cars 

177 American Flyer O Gauge Toy Train Set 

178 KBN Karel Bub Toy Train Set 10J 

179 Lionel Type 2W 27 Watt "Trainmaster" 

Transformer 

180 Lehmann LGB The Big Train 2019 S 

Engine w/Tender in Original Box 

181 Group Standard Gauge Modern Era Toy 

Trains includes Lehmann LGB 4268, REA 

Passenger Car Coach V&T (2) REA Flat 

Car 46305, REA Southern Pacific Caboose, 

All are MIB 

182 MTH Rail King V&TRR Toy Train Set 

2/Extras 

183 (3) Shell Oil Die Cast Metal Banks 

184 (4) advertising Die Cast Metal Banks & 

Vehicles 

185 Group of Wings of Texaco #1-6 Die Cast 

Metal Coin Banks 

186 Group Wings of Texaco Die Cast Airplane 

Banks, Coca Cola Airplane & Ford 

Collectible (4) pieces all MIB 

187 Group (3) Cast Iron Vehicle Toys 4" to 6.5" 

in length 
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188 Rare Mickey & Minnie Mouse Hand Carved 

Wood Statues Made in USA 18'5" & 20" 

Tall, Solid Wood, Hand Carved and Hand 

Painted, Excellent Condition Copyright 

Walt Disney Productions 

189 Solid Wood Hand Carved 34"x13.5" 

Wooden Carved Ships Figurehead, 

Excellent Condition 

190 (2) Toy Train Stations Model Kits 

Unassembled Both MIB 

191 Antique American Primitive Lawn Bowling 

Set, Pins measure 12" tall, 10 pins, one ball, 

all pieces are sold wood, hand carved & 

hand painted 

192 Antique Russian Bowling Game, 9 pins, 2 

balls, Solid Wood, Hand Carved & Hand 

Painted 

193 Large Collection Bowling Themed Jewelry 

& Pins 

194 Group 4 Vintage Tin Toys including Marx 

Tidy Tim (G-VG), Marx Old Jalopy 

(VG-EX), G-Men Car, Made in Japan, (EX) 

& Unidentified American Sedan (VG-EX) 

195 Group 3 Antique Cast Iron Cap Guns Toy 

Pistols 

196 (5) Vintage Toy Cap Guns and Toy Pistols, 

etc 

197 (5) Vintage Toy Cap Pistols, Western Style, 

1 w/Original Box 

198 Circa Early 1900's Large German Father 

Christmas Antique Candy Container, Paper 

Mache, 13 5/8", fair cond damage to legs 

199 (3) Framed Stevengraph Woven Silks, 

including God Speed th Plough, Called to 

the Rescue & For Life or Death, 4.75"x7.5", 

Framed 6.25"x9", Excellent Condition 

200 1845 President Andrew Jackson Memorial 

Silk Ribbon, 8"x3" Good Condition 

201 Group Vintage & Antique Stanley Planes, 

includes #71 1/2 MIB, #78 MIB, etc 

202 Collection 48 early 1900's Real Photo 

Postcards US Naval Ships & Yorktown, VA 

locations, also some Foreign, Mostly US 

Battleships 

203 Collection of 1930's Newsletters "News 

From Walt Disney Studios", 8 Separate 

Letters, 15 pages total all related to the 

development and process of "Snow White & 

the Seven Dwarves", includes Original 

Mailing Envelope 

204 Group 4 Art Glass Paperweights Murano, 

etc, 1.75" to 2.75" Diameter, Antique 

Clichy, Murano Latticino w/Pink & Purple 

Ribbon & Latticino w/Green Ribbon & one 

w/Blue Ribbon 

205 Rare 19th Century Davis Hall Nantucket 

Lightship Basket w/Paper Label, 4"x7.5", 

has small area of damage measuring approx. 

1.25"x1.5" See Close Up Photo 

206 California Native American Covered Basket 

Maidu 4"x5.5" Very Good Condition 

207 Jacquard Coverlet, dated 1846 Woven By G 

Heilbronn, Lancaster, OH, 69"x90", 

Excellent Condition 

208 Jacquard Coverlet, containing American 

Independence "America Independence 

Declared July 4, 1776" 71"x97", Maker & 

Age Unknown, Excellent Condition 

209 Salish Indian Basket Northwest Coast 

w/Butterfly & Stripe Pattern 7"x15"x7" 

Very Good Condition 

210 Klickitat Burden Basket, 11.5"x12" Very 

Good Condition 

211 Tlingit Native American Carved & Panted 

Rattle, 4.75"x12.5" 

212 Ted Walbye Southwest Style Bronze Pot, 
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6.75"x8", #3/30, dated 1982, George "Ted" 

Walbye (born 1941) Colorado 

213 Signed Inuit Carving of Fish 7.5" 

214 Alaskan Eskimo Inuit Argillite Carving 

4.75"x5", break to right handle where figure 

once held club or other weapon 

214A Alaska Scrimshaw Cribbage Board 

215 Nez Perce Cornhusk Bag, Tightly Woven 

depicting a geometric design on side and 2 

pine trees on opposite side 11"x14" 

216 Sioux Beaded Hide Bag, 18"x4.5" VG 

217 Zuni Decorated Sheath & Bowie Knife 

30"x4" VG Cond 

218 Native American Mountain Goat Horn & 

Obsidian Knife, joined by wrapped sinew, 

20th Century, 10.25" 

219 Antique Native American Hide Scraper, 

Found in 1909 per hang tag, formerly Dr 

Paul Potzold Collection, 13" fair condition 

220 Native American Stone Pipe depicting an 

eagle in flight .  Pipe measures 4" overall 

28" 

221 Native American Stone Pipe Plains Indian 

Quill Decorated & Catlinite Pipe, w/9"x5" 

"T" Shaped Bowl Pipe, 39" overall 

222 Plains Indian Beaded Blanket on Buffalo 

Hide, Fully Beaded in blue, white red & 

yellow beads, trimmed w/blue & red Stroud 

Cloth & Finge, 69"x69" 

223 Vintage Native American Hand Woven Rug, 

Good Condition w/some small stains, 

49.75"x86" 

224 Vintage Native American Hand Woven Rug, 

Good Condition w/some small stains, 

38.5"x52.5" 

225 Vintage Native American Hand Woven Rug, 

Navajo, Very Good Condition, 32.5"x51.25" 

226 Vintage Native American Hand Woven Rug, 

Navajo, 29.5"x58.5", Very Good Condition 

227 Vintage Native American Hand Woven Rug, 

Navajo, 31.25"x61", Excellent Condition 

228 Vintage Native American Hand Woven Rug, 

Navajo, 30"x61", Excellent Condition 

229 Vintage Native American Hand Woven Rug, 

Navajo, 43"x72", Very Good Condition 

230 Vintage Native American Hand Woven Rug, 

Ganado, 57"x39", Excellent Condition 

231 Navajo Storm Pattern Rug by Brenda Blake, 

36"x46.5", Excellent Condition 

232 Navajo Double Weave Rug by Peshah 

Evans from Hurrell Trading Post, 25"X46", 

Excellent Condition 

233 Old Native American Beaded Bag & 

Mocassins 

234 Pair Native American Buffalo Hide Gloves 

15"x8" Very Good Condition 

235 Vintage Native American Squash Blossom 

Necklace Center Pendant 3"x3", 26.5" in 

length total, very good cond 

236 (3) Southwest Native American Silver Cuff 

Bracelets, 2.25"x2.5", 2"x 2.75" & 2.5"x2", 

very good cond 

237 Group (3) Hopi Hopicrafters Silver Cuff 

Bracelets, 1 1/8", 2" & 2.5" wide, 2 largest 

have Hopicrafters Hallmarks 

238 Vintage Navajo Silver Bead Necklace 21" 

Beads 1 1/8" diameter, very good cond 

239 Vintage SW Mexican Turquoise Necklace 

18", largest stones measure approx 1"x.75", 

VG Cond 

240 18K Gold Bear Tooth Pendant w/Chain, 

Testetd 18K or Higher Gold Cap & Eyelet, 

Chain 19.5" Stamped 750(18K), 12 grams, 

tooth 3" in length 

241 14K Gold Diamond & Sapphire Woman’s 

Ring 1x.75" 11 grams total weight, size 7 
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242 18K Gold Diamond Man's Ring size 10, 10 

grams, 10mm wide 

243 18K Gold Wedding Set, etc, mans & 

womans wedding bands including diamond 

solitaire, 12 grams, total weight 

244 14K Gold Woman's wedding ring set, 

3.5grams, 

245 Group of 3 silver Montana Commemorative 

Medallions including Charles Russell 40mm 

Sterling, Montana Jubilee, .999 silver 

40mm, & Custer 38mm Sterling, total 

weight of all 3: 105 grams 

246 Rondina Huma, Tewa Village, Polacca, 

Arizona, 8" Tallx9.5", SW Pottery Pot, 

Polychrome Painted Hopi Pot in very good 

condition 

247 Rondina Huma, Hopi Polychrome Painted 

Pot, 4.5"x5.5", in very good condition 

248 Stella Huma Hopi Pottery Pot, 4.75"x5.5" in 

very good condition 

249 (2) pieces Hopi Pottery 4.75"x6.5" 

Polychrome Painted Pot by Manuel Mora in 

very good condition & Wallace Youvella 

incised sculpture 4.25"x3.75" in very good 

condition 

250 (2) pieces Nativfe American Pottery 

including Mata Ortiz Fetish Turtle Pot by 

Rosa Quezada, 12"x6" in very good 

condition & Myrtle Young Bowl, 10.5"x4.5" 

in very good condition 

251 (2) Paul & Laurel Thornburg Mimbres, NM, 

design Bowls, 6 5/8"x2.756" & 8.25"x3.25" 

both are in very good condition 

252 Group of 3 Stone War Club Heads, 

Montana, Wyoming, Great Plains measuring 

4.75"x3" to 4.75"x3.5" 

253 (3) Alaskan Indian West Coast Native 

American Painted Cedar Panels, 6.25"x8" 

Good Condition 

254 14K Gold Diamond & Opal Woman's Ring, 

size 6, 13 grams tw 

255 12K Gold Diamond Woman's Ring size 6, 9 

grams tw 

256 14k Gold & Diamond Woman's Ring size 6, 

11 grams tw 

256A Louis Vuitton portfolio clutch 

257 14K Gold Ladies Ring Artisan size 5, 

18grams tw 

258 10K Gold Ladies Ring size 7, 4 grams tw 

259 Group Victorian Jewelry including carved 

shell cameo bracelet, etc 

260 Pair Italian Painted Miniatures on Ivory, site 

size: 2.5"x3.25", framed 5.5"x6.25" 

261 Edwared Curtis Framed Photogravure 

Kutenai Camp, site: 15.5":x11.75", overall 

24"x19.5" very good condition 

262 Edward Curtis Framed Photogravure 

Flathead Camp, 15.5"x11", overall 

24"x18.75" excellent condition 

263 Edward Curtis Framed Photogravure Fruit 

Gatherer-Maricopa, 7.5"x4", overall 

16.5"x13.5" excellent condition 

264 Edward Curtis Matted Photogravure Chief 

of the Land-Kalispel, 7 3/8"x4.75", overall 

15.5"x12" very good condition 

265 Pair of Edward Curtis Matted Photogravures 

Nunivak, 7.5"x5.5" & 5.5"x7.5" overall 

15.75"x14.75" excellent condition 

266 Allen H Hilton (Idaho 20th Century) Hand 

Colored Native American Photograph, site: 

9.5"x12.5", overall 11.75"x14.75", Blind 

Stamp LR 

267 R H McKay (Montana 1880-1965), Hand 

Colored Photograph titled "Member of 

Flathead Indian Tribe", site 9.5"x8", overall 

16"x13.75", "The Chief" Excellent 
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Condition 

268 TGerrance Talaswaima (Arizona 

1939-1988) Honvantewa Framed Hopi WC, 

site: 11.5"x8.75", framed 16.5"x14", 

excellent condition 

269 Milland Lomakema (Arizona Born 1941), 

framed pen & ink sight: 11"x8", framed 

16.75"x13.75" excellent condition 

270 Charles Bear (Montana Born 1950), framed 

Oil Painting on Masonite, 6"x12", 

14.5"x20.25" overall, excellent condition 

271 Robert Meyers (Wyoming 1919-1970) 

Framed Page from Artist's Sketchbook, 

sight: 13"x10.5", overall 18.75"x16.25", 

Estate Label verso, excellent condition 

272 Ron Stewart (Arizona Born 1941), framed 

WC Painting titles "Painted for War" sight 

size 10.5"x14.5", overall 19"x23", excellent 

condition 

273 Ron Stewaret (Arizona Born 1941) Framed 

WC "Free Trapper", sight: 14.5"x10.5", 

overall 23"x19" excellent condition 

274 Ron Stewart (Arizona Born 1941) framed 

WC titled "Changing Camps", sight 

10.5"x14.5", overall 21.25"x25.25", 

excellent condition 

275 Gregory Sievers (Idaho Born 1951 ), framed 

Gouache titled "The Source", Sight: 

8.25"x11.5", excellent condition, overall 

18"x21" 

276 Gregory Sievers (Idaho Born 1`951) framed 

Gouache titled "Night Camp", 7"x10.5", 

overall 17.75"x21" excellent condition 

277 K Nelson framed Western WC of Buffalo 

titled "Summer Flies", sight: 19"x22" 

overall, very good condition, 8.5"x12.5" 

sight 

278 Jeffrey Craven (Idaho Born 1950) WC 

5.75"x11.5" sight, 15.5"x21.5" overall, 

excellent condition, titled "The Heartland) 

279 Jeffrey Craven (Idaho Born 1950) WC 

4.5"x6.5" sight, 10.75"x12.75" overall, 

excellent condition, titled "Nancy's Pansies" 

280 Burt Dinius (Washington 20th & 21st 

Century) framed oil on canvas titled 

"Ready" sight: 7.75"x9.75", overall 

14"x16", excellent condition 

281 Howard L Munns (Montana 1911-2002) 

framed Mixed Media, Montana Wildlife, 

sight: 15"x20", overall: 20"x25", excellent 

condition 

282 Howard L Munns (Montana 1911-2002) 

framed Mixed Media, Montana Bears, sight: 

15"x20", overall 21"x25.75" excellent 

condition 

283 Howard L Munns (Montana 1911-2002) 

framed Mixed Media, Montana Wildlife, 

sight: 15"x19.75", overall 20.5"x25.5" 

excellent condition 

284 Howard L Munns (Montana 1911-2002) 

framed Mixed Media, Elk, sight: 14"x18", 

overall 23.25"x27.25" excellent condition 

285 Jessica Zemsky, (Montana Born 1923) 

framed Mixed Media, 10"x8" sight, overall: 

15.5"x13.5" excellent condition 

286 Howard L Munns (Montana 1911-2002) 

framed oil on canvas, Running Wolves, 

sight: 16"x72", excellent condition 

287 Howard L Munns (Montana 1911-2002) 

framed small WC under glass, Elk, sight: 

4.5"x6.25", overall 8.5"10" excellent 

condition 

288 Gary Kapp, oil on Masonite, framed 9"x12" 

Cabin 

289 Sheryl Bodily, Oil on Canvas, 6"x12" sight, 

framed 12.75"x18.25" Stage Coach, 
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excellent condition 

290 Joe DeYong WC, Cowboy Study, sight 

12"x9" framed 18"x15" 

291 B Bellrock, oil on board, dated 1933, 

12"x26" 

292 James McCulloch Bronze Plaque, 

11.5"x9.5", mounted overall 14"x11" very 

good condition, "Saddle Bronc", Artist's 

Business Card verso 

293 Jack Hines, framed WC, Market Scene, 

sight 11"x14", 17"x20" framed 

294 Jack Hines, framed oil on board, "The 

Hunt", sight 6"x10", 11"x14" framed 

295 Jack Hines, framed WC, Canal Scene, sight 

11"x14", 17"x20" framed 

296 Fred Fellows (AZ/CA/OK, Born 1934), oil 

on canvas, 14"x11" sight, overall 21"x18" 

framed, no damage, excellent condition 

297 Bob Wood (Montana 1925-1999), signed 

etching "King of the Hill" #3/250, signed 

LR, 8"x9 3/8", framed: 16"x17" overall, 

very good condition 

297A Jack Van Ryder fmed etching 

298 Sheridan Oman (AZ/NJ) signed etching 

framed sight: 7"x8", 14.75"x15.5" overall 

framed, excellent condition 

298A Jack Van Ryder framed etching 

299 Agnes Tait (NY?NM/Mexico 1894-1981), 

signed framed lithograph #6/20, titled 

"Waterfall" signed LR, sight 14.25"x10", 

22"x17" overall framed, good condition, 

foxing top margin 

299A Harold Altman signed lithograph 

300 Pair Hans Kleiber (Wyoming 1887-1967) 

singed colored etchings 10.25"x8.25 sight, 

framed under glass 18.5"x15.5" overall, very 

good condition 

300A Sand painting by Diane Thomas 

301 Bob Kercher (Montana 20th Century), 

Famed WC, sight: 17"x26.5", framed under 

glass, 24.25"x34.25", very good condition, 

dated 1979 

302 Bob Kercher framed Gouache Fish & Birds 

subject, sight size: 21.5"x29.75", framed 

under glass 20.25"x28.25" overall, good 

condition, dated 1973, Parrots & Parrot Fish 

303 Bob Kercher, Mixed Media, Duck at 

Waterfall, untitled, sight: 13"x181", 21.5x26 

overall , very good condition 

304 Linda Pond (American 20th/21st Century) 

Enamels, group of 4, (3) 5"x5" & one 

9"x12" 

305 Ted DeGrazia Art Books, group of 4 

including one signed, "Ah Ha Toro" signed 

inside front cover & dated 1967, also 

includes the Yaqui Easter, The Rose & The 

Robe & Cabeza devaca, all in very good 

condition. 

306 Catlin's North American Indian Portfolio, 

Swallow Press, 1970, No Binding, Limited 

Edition, (1000 copies), #43/1000, 25 

Striking Sepia Plates, very good condition 

307 George Catlin Hand Colored Print from 

Swallow Press 1970, sight 12"x18", framed 

20.75"x25.5", Edition of Catlin's Original 

ortfolio Buffalo Bull Grazing 

308 George Catlin Hand Colored Print from 

Swallow Press 1970, sight 12"x18", framed 

20.75"x25.5", Edition of Catlin's Original 

Portfolio Buffalo Hunt-White Wolves 

Attrackingh a Buffalo Bull 

309 Group of 3 New Bear Vintage hand colored 

lithographs, A Gros Ventre Man named 

New Bear, He Visited the Crow Reservation 

between 1883 & 884, Circa 1970's or earlier, 

never before seen lithographs, hand colored 
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in watercolor, sight sizes range from 

9"x13.5" to 14.25"x11.75" & 9"x25.5" 

310 Group of 2 New Bear Vintage hand colored 

lithographs, A Gros Ventre Man named 

New Bear, He Visited the Crow Reservation 

between 1883 & 884, Circa 1970's or earlier, 

never before seen lithographs, hand colored 

in watercolor, sight sizes range from 

9.5"x26.5" & 10.5"x31.5", framed: 

15"x31.5" & 16"x36.5" 

311 Group of 2 New Bear Vintage hand colored 

lithographs, A Gros Ventre Man named 

New Bear, He Visited the Crow Reservation 

between 1883 & 884, Circa 1970's or earlier, 

never before seen lithographs, hand colored 

in watercolor, sight sizes range from 

9.5"x26.5" & 9.5"x25.5", framed: 15"x31.5" 

& 14.5"x30.5" 

312 Group of 2 New Bear Vintage hand colored 

lithographs, A Gros Ventre Man named 

New Bear, He Visited the Crow Reservation 

between 1883 & 884, Circa 1970's or earlier, 

never before seen lithographs, hand colored 

in watercolor, sight sizes range from 

13.5"x14.5" & 18.75"x19.5", framed: 

16.5"x13" & 21.5"x18.25" 

313 Group of 5 New Bear Vintage hand colored 

lithographs, A Gros Ventre Man named 

New Bear, He Visited the Crow Reservation 

between 1883 & 884, Circa 1970's or earlier, 

never before seen lithographs, hand colored 

in watercolor, sight sizes range from 9.5" to 

13.5" to 9"x15" 

314 Dated 1845 Framed Document in style of 

Native American Language, appears to re 

Appointment of a Westerner in unknown 

organization, good condition, 20"x15.5" 

sight, framed 29"x24" 

315 Pastaud Limoges France Hand Painted 

Framed Plaque, sight 11.5"x7.5", overall: 

19"x15", no damage 

316 Contemporary silver Gilt Plein Air Frame, 

for 11"x14" artwork, 3.5" wide very good 

condition 

317 James Haughey (Montana 1915-2007, 

framed WC, sight: 28.5"x21.25", framed 

37.75"x30.25" in very good condition 

318 Francisco Goya, (Spanish 1746-828) "Le 

Prisoner" Original etching (late edition), 

Delteil #31, From the First Edition of 1867, 

3rd State, Measures, 3 13/16"x2 7/8" 

unframed, loose, not mounted, very good 

condition, Roten Gallerie label included 

319 Theodore Roosevelt (1858-1919) President 

signed Letter from Oyster Bay, NY, 

December 1898, Very Good Condition 

320 Dated 1782 American Revolutionary War 

Document w/signature of General Benjamin 

Lincoln & Others, Fair Condition, loose, 

unframed & not moujnted, 10.5"x8.25" 

321 Herbert Hoover signed typed Letter, dated 

1925 w/great content 

322 Humphrey Bogart cut signature plus others 

framed 13.5"x10.75" 

323 1994-96 Guild DV 72 Acoustic Guitar, 

Label reads Model #DV72-NT-HG, with 

w/n #AD720017, Excellent Condition, 

w/hard case 

324 Gibson ES 120 T Electric Guitar, Stamped 

inside ES120T, very good condition w/hard 

case 

325 Fender Stratocaster Sunburst Electric Guitar, 

1970's Fender Stratocaster, s/n #S002452, 

Very good condition, 1964 Body w/1954 

neck per consignor. 

326 Vintage Martin Ukulele Style O, missing 
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one string, 21"x6.25", very good condition, 

no cracks or damage 

327 Hi Yo Silver, The Lone Ranger's Horse 

Silver's Rolling Tack Cabinet, Includes one 

of Silver's Horse Shoes, 66"x51"x29" on 

wheels 

328 Melanie Taylor Kent Original signed & 

numbered Casablanca Print, Framed overall: 

41"x31.5", #15/250, dated 1993, excellent 

condition 

329 Oliver Wolcott, Jr, Dated 1797, signed letter 

9.25"x7.75" sight. He was the United States 

Secretary of the treasury.  Piece is 

Professionally preserved & framed, overall 

26"x18.5" 

330 The History of the Execrable Irish Rebellion 

Trac'd from many Preceeding Acts, to the 

Grand Eruption, The 23 of October, 1641. 

And Thence Pursued to the Act of 

Settlement, 1662. Hardcover, Printed for 

Robert Clavell, in St Paul's Churchyard, 

London, 1680, Restoration to Title Page, 

12"x8", Overall Good Condition, 327 pages 

plus Appendix 138 pages and Index 

unnumbered 

331 History of the Decendants of John Whitman 

of Weymouth, Mass, by Charles Farnham, 

New Haven, Tuttle, Morehouse & Taylor, 

1889, Hardcover, 1246 gages, very good 

condition 

332 Kanaka Moon by Clifford Gessler, Dodd, 

Mead & Company, New York, 1927, signed 

by the author w/inscription" Aloha to Ernest 

Hemingway" very good condition 

333 17th Century Map of China, Cornell, 

Vincenzo Maria, Right Side of a Double 

Page Engraved Map Sheet, Impression 

39cmx29cm, Sheet 54.25cmx39cm, good 

condition 

334 Giovanni Battista Piaranesi, (Italian 

1720-1778), dated 1774 (handwritten in 

pencil verso), etching, Plate 40cm52cm, 

Sheet 54cm72.5cm 

335 Giovanni Battista Piaranesi, (Italian 

1720-1778), dated 1774 (handwritten in 

pencil verso), etching, Plate 44.5cmx48cm, 

Sheet 54.5cmx72.5cm 

336 Waltham 8 Day Ships Chronometer oxed 

Gimballed Clock,Clock Diameter: 3", Box 

5"x4 5/8"x4 7/8" 

337 WWII Japanese Officers Sword 28.25" in 

length (scabbard), blade measuring 27" 

w/Silvered Blade 

338 french Model 1883 Calvary Officer's Sword 

& Scabbard, Chatellerault, 37.5" Straight 

Fullered Blade, 38" Iron Scabbard, Overall: 

44.25" 

339 U S Model 1839, N P Ames, Foot Artillery 

Short Sword & Scabbard 

340 Antique Hopkins & Allen Ranger No. 2 

Revolver 6.75" fair condition 

341 Set Antique Double Barrel Pistol Set 

8"x10.5" poor condition 

342 Battle Axe & Mace Persian Indo-Persian, 

Tabar-Zaghnal, Axe w/Etched Decoration, 

Mace w/Damascene 

343 Dhal or Separ Shield, Indo Persian Ottoman, 

Damascened in gold inlay & etched 

decoration, 9 3/8" diameter 

344 Helmet, Kulah Khud Large Indo Persian 

Early Persian Spiked Helmet w/Etched 

Decoration & Chain Mail 

345 Signed Otto Van Bismarck Letter, dated 

1882, 11"x8.75", mounted overall 13.5"x11" 

Fair to Good Condition 

346 Collection of German WWI & WWII 
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Military Medals & Insignia, etc 

347 Meissen Artillery Regiment Porcelain Plate 

9 15/16", Excellent Condition 

348 Hardcover Book, Germany, War History, 

1736-1918, Dresden, 1937, 752 pages 

349 WWII German Double Decal Police Helmet 

w/Liner, Very Good Condition, comes 

w/German WWII hand crank flash light 

350 WWII German Flag or Banner, made to 

hang vertically 29"x70", very good 

condition 

351 Adolph Hitler signed Document dated 1938, 

includes full Certificate of Authenticity from 

PSA/DNA, 14"x10" dated 1938, signature 

rates very good 7 out of 10, letter is in very 

good condition, folio good w./some stains & 

rubbing. This item is being sold with no 

reserve 

352 Adolf Hitler signed WWII Letter, Includes 

full Letter of Authenticity from PSA/DNA, 

11.5"x8", Letter & Signature Rate Very 

Good 

353 Adolf Hitler & Hermann Goering signed 

15"x10" Document Dated 1938, Very Good 

Condition all around, Comes with Full 

Letter of Authenticity from PSA 

354 Adolf Hitler Secretarial Signed Document 

Dated 1941, Very Good Condition, 14"x10" 

355 Hermann Goering Signed Document, Dated 

1935, 11.75"x8.25", Excellent Condition 

356 Group German WWI-WWII Military 

Documents & Letters, etc, 16 pieces total 

mostly good condition 

357 1930's German Photograph Adolf Hitler 

w/named Generals, etc, 19cmx25cm, 

excellent condition 

358 Group 16 Adolf Hitler Postcards, most very 

good condition or better 

359 WWII Framed Map Travels of the 390th in 

the E.T.O., 9 July 1944-June 16, 1945, sight: 

13.5"x119.5" framed 

360 Pair of Cast Bronze Salute Canons 12" long 

each 

361 Dion Pears, UK, 1929-1985, Framed Oil on 

Canvas, Fighter Jet, 24"x36" 

362 James McNeill Whistler, (1834-1903) "The 

Lime-Burner", dated 1859 in plate, Etching 

& Drypoint, plate signed plate: 9.75'x6.75, 

sheet: 4.25"x9" mounted , even foxing, 

Cream Japan Tissue w/Margins 

362A Kathe Kollwitz etching Man Mourning 

363 James McNeill Whistler, (1834-1903) 

"Black Lion Wharf", later printing, Etching, 

plate signed plate: 16.5cmx25cm, sheet: 

40cmx48cm loose, 20th Century good 

condition 

363A Kathe Kollwitz etching Debate 

364 (3) Zane Grey Vintage Books, includes 

Tales of Southern Divers, 1924, Harpers 

Stated First Edition, H-Y, Desert Gold & 

Tappan's Burro, both Grossett & Dunlap, 

Desert Gold 1913 harper G-P & Tappan's 

Burro 1924 as printing stated 

365 (3) Antique Non Fiction Hardcover Books, 

Southern Generals, Their Lives & 

Campaigns, The Woodsman's Handbook & 

Anecdotes of the Queen and Royal Family, 

good to very good condition 

366 Collection of (8) Vintage Doctor Doolittle 

Books, many with dust jackets 

367 (2) Pacific Northwest History Books, The 

Pacific Northwest by Freeman & Martin & 

The Guardians of the Columbia by John A 

Williams 

368 Group of (15) Vintage Books including Jack 

London, Hugh Walpole, Sherlock Holmes 
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Set, etc 

369 Fujiyama, The Sacred Mountain of Japan by 

Frederick Starr, 1924 by Coiuici-McGee Co, 

very good, Scarce item 

 


